בהתאם לאמור לעיל, ניתן לומר כי גישתו של בית המשפט בישראל היא ברורה וחד משמעית- עבירת הסחר בבני אדם ותופעת הזנות הן בזווית, פוגעות בכבוד האדם ובשלמות גופו ופוגעות בנורמות מוסריות.

¹⁶ חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.

¹⁷ ע"פ הלנה תורג'מן נ' מדינת ישראל, פ"ד מז (1) 441

¹⁸ חוק לתיקון דיני העונשין (עבירות זנות), תשכ"ב-1962

הדין בישראל:

ספר החוקים של מדינת ישראל לא כלל עד שנת 2000 הוראות בעניין סחר בבני אדם.

בשנת 2000, חוקק סעיף 203א לחוק העונשין¹⁹, האוסר על סחר בבני אדם לעיסוק בזנות. הוראת הסעיף קבעה עבירה של סחר בבני אדם למטרות זנות שהעונש המרבי עליה הוא 16 שנות מאסר.

חוק הסיוע המשפטי תוקן אף הוא בשנת 2003²⁰ ונקבע בו, כי נפגע מעבירה של סחר בבני אדם או מעבירות נלוות לכך, יהא זכאי לייצוג משפטי עצמאי מטעם לשכות הסיוע המשפטי.

חוק איסור סחר בבני אדם (תיקוני חקיקה), הוא דבר החקיקה המשמעותי ביותר שנחקק בנושא הסחר בבני אדם. החוק נחקק ביום כ"ו בתשרי התשס"ז - 18 באוקטובר 2006, והסדיר באופן כולל את העבירות הקשורות לסחר בבני אדם. במסגרת זו, הועתק מיקום העבירה של סחר בבני אדם למטרות זנות מסימן י' בפרק ב' לחוק העונשין שכותרתו "זנות ותועבה" אל סימן ז' בפרק י' לחוק איסור סחר בבני אדם העוסק ב"פגיעה בחירות".

לכן, גם בבית הבושת הווירטואלי מנהל האתר, הגרפיקאי ועורך התוכן צריכים לשאת באחריות למעשיהם.

הצעת חוק זהה הונחה על שולחן הכנסת השבע-עשרה על ידי חברת הכנסת זהבה גלאון (3517/17-פ), הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים והונחה על שולחן הכנסת ביום 1.4.09.

הצעת חוק העונשין (תיקון, מס' 83) (צווי הפסקת שימוש במקום המשמש לביצוע עבירות זנות), התשס"ה-2004:

התיקון יקבע הסדר שיאפשר למפקד מחוז במשטרה או לבית משפט להפסיק את השימוש במקומות שיש חשד שמתבצעות בהם עבירות זנות מסוג סרסרות למעשי זנות, הבאת אדם לידי עיסוק בזנות, סחר בבני אדם לעיסוק בזנות, והחזקת או השכרת מקום לשם זנות(להלן –"מקום המשמש לעבירת זנות") וחשד שעבירות אלה ימשיכו להתבצע באותו המקום.

לכן, במשפט הישראלי נמצאת הגדרה **בפסק דין אביטל נ' מדינת ישראל**²⁴ שם סופר על בעלים של מכון עיסוי בו עבדו נשים אשר תפקידן היה להביא גברים לפורקן מיני באמצעות עיסוי. שם עלתה שאלה חשובה- האם התפקיד של אותן הנשים, ענה להגדרת המושג "זנות".

בית המשפט קבע:

"מעשה זנות במשמעותו בחוק לתיקון דיני העונשין (עבירות זנות), תשכ"ב-1962, הינו שימוש בגוף האישה בתשלום לשם סיפוק התאוה המינית."

דהיינו, קיימת דרישה לשימוש בגופה של אישה; תמורת תשלום; לשם סיפוק התאוה המינית.

כיום, אין נתונים על מספר המעורבים בזנות בישראל. המחסור בנתונים אופייני גם למדינות אחרות, שכן רבות מהנשים העוסקות בזנות עוסקות בה בחשאי, גם במדינות שבהן הזנות היא חוקית.

דפנה סחייק, "מסמך רקע בנושא: העיסוק בזנות – סקירה השוואתית", הכנסת – מרכז המחקר והמידע (19.7.2004)
- 13 . אתר BBC, "New Norway Law bans buying of sex"
- 14 . ע"ע 480/05, אלי בן עמי נ' פלונית, תק-אר 2008(3).
- 15 . בש"פ 7542/00, ארתור חנוכוב נ' מדינת ישראל, (לא פורסם).
- 16 . ע"ע 480/05, אלי בן עמי נ' פלונית, תק-אר 2008(3).
- 17 . חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.
- 18 . ע"פ הלנה תורגימן נ' מדינת ישראל, פ"ד מז (1) 441
- 19 . חוק לתיקון דיני העונשין (עבירות זנות), תשכ"ב-1962
- 20 . תיקון מס' 56 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
- 21 . תיקון מס' 4 לחוק הסיוע המשפטי, 2003
- 22 . הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 91) (איסור סחר בבני אדם), התשס"ו-2006, ה"ח 231, כ"ו טבת התשס"ו, 26.1.2006.
- 23 . תיקון מס' 48 לחוק בתי המשפט- ס"ח 2132, א' באדר א' התשס"ח, 7.2.2008.
- 24 . ע"פ 531/75 אביטל נ' מ"י פ"ד ל(2) 579.
- 25 . אורלי לוטן, סקירת התופעה ויחס הממסד אליה, הכנסת מחלקת מידע ומחקר (2006)
- 26 . תפ"ח (ת"א) 1158/01 מדינת ישראל נ' שמואלוב, תק-מח 1819(1)2002
- 27 .